
LISTOPAD 2024

Z OS KOVO AUTOSVÉTLA NOVÁ JIČÍN
KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, tel.: 3395, 3304, formularz kontaktowy pod adresem

www.odboryautosvetla.cz , e-mailjana.hudakova_ext@plasticomnium.com , 

jan.orlita2_ext@plasticomnium.com

AKTUALIZACJA DYREKTYWY ZARZĄDZANIA SZKODAMI

Informujemy, że wytyczne zostały zaktualizowanezarządzanie 
roszczeniamize skutkiem od 1.11. Zmieniły się warunki i zasady 
rozpatrywania reklamacji. Twój przełożony przekaże Ci wytyczne.

TURNIEJ W Bowlingu Indywidualnych 16.10.2024
W środę 16 października 2024 odbył się kolejny rok tradycyjnego turnieju indywidualnego w kręgle. Zwycięzcom 
gratulujemy, a wszystkim uczestnikom dziękujemy za wspaniałą atmosferę.

TURNIEJ TENISÓW STOŁOWYCH – DLA WSZYSTKICH PRACOWNIKÓW FIRMY

Data: 2 listopada 2024 r. - miejsce: ORLOVNA LOUČKA Początek turnieju 
o godzinie 9:00, zbiórka uczestników o godzinie 8:45.

PS: zapewniony poczęstunek, buty sportowe i dobry humor przy Tobie 

STAŁY NA 2025 ROK – ZMIANY !!!!!!!

Zmiana zasad udzielania dopłat do oferowanych biletów okresowych. W związku z uwagami i sugestiami dotyczącymi 
poszerzenia oferty karnetów, a także w związku z rezygnacją z współpracy dostawcy biletów okresowych komisja regat 
przyjęła co następuje:
Związkowiec otrzyma składkę za bilet okresowy lub wybraną przez siebie usługę1* rocznie do 1000 CZKw 
zakresie zdrowia (zajęcia sportowe – pływanie, fitness, joga itp., kosmetyki, masaże, pedicure, drenaż 
limfatyczny itp.).Miesiące rozliczeniowe to styczeń 2025 – grudzień 2025.
SKŁADKA BĘDZIE OPŁACONA NA PODSTAWIE OPIECZĘTOWANEGO DOKUMENTU DOCHODOWEGO 
WYSTAWIONEGO PRZEZ USŁUGODAWCĘ W IMIĘ EKSPERTA.
Wpłata składki na konto związkowca będzie zawsze następować pierwszego dnia miesiąca następującego po złożeniu 
oryginału dowodu zakupu. Oryginały dokumentu członek związku wnosi w biurze związkowym lub wrzuca do skrzynki KOVO 
w portierni (w tym przypadku na dokumencie należy podać numer personalny i numer konta do przesłania składki).
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TEATR BESKYDSKI
Rezerwacji biletów można dokonać telefonicznie lub osobiście od wtorku 5 listopada 2024 r. od godz. 6:30.

RECONDICE 2025 - ZGODNIE Z AKTUALNYM POL-PO-00.10

Na rok 2025 propozycja związkowa rozszerzyła ofertę tych pobytów także na pracowników 50+ bez warunku 
przepracowania 300 godzin na nocnych zmianach. Dla pracowników poniżej 50. roku życia
pozostaje warunek pracy 300 godzin w porze nocnej.
Do wyboru są trzy miejsca pobytowe: Kostelec u Zlína, Jeseník Lázně Priesznitz i Bystřici pod 
Hostýnem.Zorganizujemy pobyty dla Ciebie i jednego członka rodziny, który zapłaci uzgodnioną zniżkę za 
pakiet w miejscu pobytu (ceny i pakiety znajdziesz na stronie internetowej związku) PROCEDURA 
REZERWACJI:
WYBIERZ TERMIN I ZADZWOŃ DO NAS (556623395), PO POTWIERDZENIU REZERWACJI SPA WYŚLIMY CI SMS, A 
NASTĘPNIE PRZEDSTAWIMY WNIOSEK Z DATĄ, KTÓRY SŁUŻY JAKO przepustka, Twojemu przełożonemu do 
akceptacji. ZGODNIE Z UMOWĄ ZBIOROWĄ MASZ OBOWIĄZEK POTWIERDZENIA W CIĄGU 1 TYGODNIA. 
WNIOSKI SKŁADAJ Z BEZZWROTNĄ KAUCJĄ NIE PÓŹNIEJ NIŻ 6 TYGODNI PRZED PLANOWANYM TERMINEM 
POBYTU.
PŁACISZ (6 tygodni przed pobytem lub razem ze złożeniem wnioskubezzwrotna kaucja– członek niezwiązkowy 2000 
CZK, członek związku wpłaca 1000 CZK (drugie 1000 CZK dotowane jest dla ZWIĄZKÓW ZASADOWYCH ze środków 
związkowych).
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OFERTA WYCIECZEK ŚWIĄTECZNYCH
Wycieczki adwentowe są już pełne. Wszyscy rejestrujący otrzymają informację o miejscu wejścia na pokład i godzinie odlotu nie 
później niż 5 dni wcześniej. SAM ZAPEWNIASZ UBEZPIECZENIE.

VOUCHERY ŚWIĄTECZNE
Z ankiety wynika, że   w tym roku VOUCHER ŚWIĄTECZNEGO zakupią:ALBERTA(obowiązuje zarówno w Albercie w mieście New 
Jersey).
Bony będziemy wydawać od poniedziałku 2.12. DO 
VOUCHERA PRZYSŁUGUJĄ CZŁONKOM ZWIĄZKU

• KTÓRZY W MIESIĄCU GRUDNIU SĄ PRACUJĄCYMI W FIRMIE I JEDNOCZEŚNIE SĄ CZŁONKAMI 
ZWIĄZKU.

• KTO W 2024 ROKU PRZEKAZYWAŁ 6 MIESIĘCY SKŁADEK
• KTÓRZY ZOSTALI CZŁONKAMI ZWIĄZKU ZAWODOWEGO NIE PÓŹNIEJ NIŻ 1.7.2024r

VOUCHERY WAŻNE DO LISTOPADU 2025.

OBECNOŚĆ ZWIĄZKU – HALA M8, M2, M1, M4

Jeżeli masz do nas prośbę np. o wydanie nowej legitymacji związkowej, rozwiązanie problemu, udzielenie porady z zakresu prawa pracy, 
czy też chcesz, żebyśmy wzięli udział w spotkaniu zespołu, poinformuj nas o tym telefonicznie pod numerem 556623395 lub mailowo, z 
minimum jednodniowym wyprzedzeniem. W CELU SKŁADANIA POTWIERDZEŃ, WNIOSKÓW należy skorzystać ze skrzynek przy portierach, 
oznaczyć swoje żądanie numerem osoby, imieniem i nazwiskiem oraz numerem konta w przypadku wpłaty.

GDZIE MOŻNA NAS ZNALEŹĆ WSZĘDZIE??

Wszystkie świadczenia i składki można znaleźć w regulaminie gospodarczym na stronie internetowejPodstawowe informacje
o organizacji związkowej | ZO OS Kovo Autosvetla Nový Jičín - związek zawodowy (odboryautosvetla.cz)

PORADY PRAWNE DLA CZŁONKÓW - umów się na wizytę, konsultacje odbywają się zawsze w pierwszą środę miesiąca. 
Możesz skorzystać z innych korzyściPortal korzyści pełen korzyści | www.odboryplus.cz
JEŻELI NIE OTRZYMASZ INFORMACJI MAILEM, WYŚLIJ DO NAS AKTUALNY E-MAIL, KTÓRY Umieścimy w bazie 
danych, A WSZYSTKIE NIEZWYKŁE WYDARZENIA I AKTUALNOŚCI BĘDZIEMY PRZESYŁAĆ CO MIESIĄC.

TERMINY SPOTKANIA KOMITETU I POWIERNIKÓW
POWIERNICY 6.12., 10.1., 7.2., 7.3., 4.4.,
SPOTKANIE KONFERENCJI 11.11., 26.11., 10.12., 7.1., 21.1., 4.2., 18.2., 4.3., 18.3., 1.4., 15.4., 29.4.

NASTĘPNE SPOTKANIE POWIERNIKÓW SEKCJI ODBĘDZIE SIĘ W PIĄTEK W 
DNIU 6.12. 2024 OD GODZINY 8:00 W SALI POsiedzeń ZK OP MOBILITY

Jana Orlity
Przewodniczący Walnego Zgromadzenia
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